令和  年  月  日

（発注者）
             殿

（受注者）
商号又は名称  代表者   氏 名  住 所

○○○○工事（注２）に係る請負代金額（注３）の変更請求について

 令和○○年○○月○○日付けで契約締結した標記について、令和８年３月から適用する「公共工事設計労務単価」等の運用に係る特例措置により、都城市工事請負契約約款第６
６条（注４）に基づく請負代金額（注３）の変更の協議を請求します。

	注１：提出時はこの太枠内及び本文中の（ ）書きは消去して提出してください。
注２：契約している工事又は業務委託の名称を記載する。
注３：業務委託契約に基づくものは、「業務委託料」に書き換える。
注４：土木設計業務等委託契約書に基づくものにあっては「都城市土木設計業務等委託契約約款６２条」、道路維持管理業務委託等契約書に基づくものにあっては「都城市役務提供契約約款第３５条」と、それぞれ書き換える。